
Министерство образования Магаданской области 
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

«Сусуманский профессиональный лицей»

П Р И К А З

г. Сусуман
от 11 апреля 2019 года № - О/Д

Об утверждении стоимости обучения одного студента по программе 
профессионального обучения/дополнительного профессионального образования 

«1C:Бухгалтерия предприятия» с присвоением квалификации «Кассир»

На основании Федерального закона от 29.12.2012 года № 273-ФЭ «Об образовании 
в Российской Федерации», Постановления правительства Российской Федерации от 
05.08.2013 года № 706 «Об утверждении Правил оказания платных образовательных 
услуг» и расчета стоимости обучения одного студента,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить с 11 апреля 2019 года стоимость обучения одного студента по 
программе профессионального обучения/дополнительного профессионального 
образования «1С:Бухгалтерия предприятия» с присвоением квалификации «Кассир» 
согласно Приложения № 1 к приказу.

2. Хайбуловой Т.Г. разместить приказ с приложением к приказу, на официальном 
сайте Учреждения.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ГБПОУ «СПЛ» С.В. Гончарова

С приказом ознакомлен^



образование «1С:Бухгалтерия предприятия» 
с присвоением квалификации «Кассир»

Срок обучения:408 часов/ 3 месяца

Средняя цена за 1 час обучения: 788,80 рублей

№
п/п

Наименование затрат Сумма,руб.

1. Затраты по ФОТ 292231,3
1.1. Заработная плата преподавателей 206448,00
1.2. Заработная плата персонала сопровождения 18000,00
1.3. Начисления на ФОТ 67783,3
2 . Материальные затраты 29600,00
2.1. Расходы на приобретение учебных материалов, 

программ
2900,00

2.2. Расходы на приобретение учебной литературы 1500,00
2.3. Канцелярские расходы 1500,00
2.4. Расходные материалы для практических работ 2500,00
2.5. Текущий ремонт и обслуживание оргтехники 20200,00
2.6. Расходы на чистящие/моющие средства 1000,00
2.7. Расходы на приобретение бланков, свидетельств, 

удостоверений
1500,00

Итого затрат : 321831,30 рублей

Стоимость обучения 1 обучающегося составляет 35000,00 рублей

* '  - Ф от н .  <?*

Профессиональное обучение/дополнитель

.В.Гончарова

c te /9
ональное


